



設  
計  
大  
要

園内整備 一式

園路改良工、標識工ほか

設計金額	金	12,606,000	円
消費税抜き金額	金	11,460,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,146,000	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	03-628704-80002-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	33 太子町		
単価適用年月日	0-03.03.01(0)		
諸経費体系	1 土木工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		
ICT施工区分	00 補正しない(標準)		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
**本工事費**	11,460,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	11,460,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 園内整備工					Y1900
	1	式	5,936,886	5,936,886	
2 標識等撤去工					Y2900
	1	式	273,354	273,354	
6 標識撤去工					V0029 0
	19	基	6,783	128,877	第0-0001号代価表
6 掘削 土砂 現場制約あり					SZA101 0
	5	m <sup>3</sup>	5,187	25,935	第0-0002号代価表
6 人肩運搬(ベンチ) 換算距離:80m 製材					V0020 0
	0.8	m <sup>3</sup>	2,593	2,074	第0-0003号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(ベンチ) 木材 運搬距離 1400m					S4073 0
	0.8	m <sup>3</sup>	4,137	3,309	第0-0004号代価表
6 人肩運搬(標識・木材) 換算距離:160m 製材					V0021 0
	0.4	m <sup>3</sup>	5,187	2,074	第0-0006号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(標識・木材) 木材 運搬距離 880m					S4073 0
	1.7	m <sup>3</sup>	2,849	4,843	第0-0007号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 (標識・ベンチ・木材) 山積0.45m3バックホウ、6tダンプ					V0017 0
	2.5	m3	293	732	第0-0008号代価表
6 ダンプトラック運搬 (標識・ベンチ・木材) 6tダンプ、運搬距離：31.9km					V0025 0
	2.5	m3	6,622	16,555	第0-0010号代価表
6 建設発生木材処分費					W0003
	2.5	m3	7,350	18,375	
6 人肩運搬 (標識・コンクリート) 換算距離：160m					V0028 0
	2.1	t	6,783	14,244	第0-0012号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (標識・コンクリート) コンクリート 運搬距離 880m					S4073 0
	4.6	m3	5,062	23,285	第0-0013号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (標識・鋼材) 鋼材 運搬距離 880m					S4073 0
	1.1	t	1,920	2,112	第0-0014号代価表
6 バックホウ積込 (標識・コンクリート) バックホウ山積0.45m3					V0022 0
	4.6	m3	440	2,024	第0-0015号代価表
6 ダンプトラック運搬 (標識・コンクリート) 10tダンプ、運搬距離：8.1km コンクリート無筋・有筋・アスファルト					V0024 0
	4.6	m3	2,480	11,408	第0-0016号代価表
6 コンクリート殻無筋処分費					W0004
	4.5	m3	3,760	16,920	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 コンクリート有筋処分費					W0005
	0.1	m3	5,875	587	
2 階段工					Y2900
	1	式	370,099	370,099	
6 人力掘削 土砂 現場制約あり					SZA101 0
	0.3	m3	5,187	1,556	第0-0018号代価表
6 丸太階段(L2000)横木のみ 2段積、溝加工有					T0020 0
	8	基	14,600	116,800	
6 丸太階段(L2500)横木のみ 2段積、溝加工有					T0021 0
	5	基	20,000	100,000	
6 丸太階段(L3000)横木のみ 2段積、溝加工有					T0022 0
	3	基	24,200	72,600	
6 丸太階段(L1500)横木のみ 2段積、溝加工有					T0023 0
	1	基	12,900	12,900	
6 人力横木組立(L2000以下)					V0007 0
	18	本	360	6,480	第0-0019号代価表
6 人力横木組立(L2000超~L4000以下)					V0008 0
	16	本	735	11,760	第0-0020号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 人力杭打 L型アンカー、杭長600 (670)					V0006 0
	34	本	399	13,566	第0-0021号代価表
6 L型アンカーピン Φ19×600mm (670mm)					T0025 0
	34	本	391	13,294	
6 吸出防止材設置工 合繊不織布、t=3mm					S4263 0
	6.2	m <sup>2</sup>	634	3,930	第0-0022号代価表
6 バックホウ積込 (丸太階段設置) 山積0.45m <sup>3</sup> バックホウ					V0017 0
	0.7	m <sup>3</sup>	293	205	第0-0023号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (丸太階段設置) 木材 運搬距離 1400m					S4073 0
	0.7	m <sup>3</sup>	3,911	2,737	第0-0024号代価表
6 人肩運搬 (丸太階段設置) 140m以下 製材：0.7t/m <sup>3</sup>					SZA203 0
	0.5	t	6,185	3,092	第0-0025号代価表
6 バックホウ積込 (L型アンカー)					V0018 0
	0.05	t	293	14	第0-0026号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (L型アンカー) L型アンカー 運搬距離 1400m					S4073 0
	0.05	t	2,458	122	第0-0027号代価表
6 人肩運搬 (L型アンカー) L型アンカー 水平換算距離：：140m					SZA203 0
	0.05	t	6,185	309	第0-0028号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 丸太階段撤去工 L2000以下					V0013 0
	20	本	189	3,780	第0-0029号代価表
6 人肩運搬（丸太階段撤去） 水平換算距：60m					V0015 0
	0.3	m3	1,995	598	第0-0030号代価表
6 人力積込（丸太階段撤去） 建設発生木材					SZA137 0
	0.3	m3	2,793	837	第0-0031号代価表
6 小型不整地運搬車運搬（丸太階段撤去） 木材 運搬距離 1400m					S4073 0
	0.3	m3	4,137	1,241	第0-0032号代価表
6 バックホウ積込（丸太階段撤去） 山積0.45m3バックホウ、6tダンプ					V0017 0
	0.3	m3	293	87	第0-0033号代価表
6 ダンプトラック運搬（丸太階段撤去） 6tダンプ、運搬距離：31.9km					V0025 0
	0.3	m3	6,622	1,986	第0-0034号代価表
6 建設発生木材処分費					W0003
	0.3	m3	7,350	2,205	
2 舗装工					Y2900
	1	式	2,037,014	2,037,014	
6 舗装版切断 コンクリート舗装版 15cm以下					SZD321 0
	10.0	m	1,038	10,380	第0-0035号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版破碎 コンクリート舗装版 障害等なし	253.0	m <sup>2</sup>	172.3	43,591	SZD311 0 第0-0036号代価表
6 コンクリート路面工（溶接金網敷設）	253.0	m <sup>2</sup>	773	195,569	S4817 0 第0-0037号代価表
6 目地板 樹脂発泡体、厚10mm、硬度30	7.1	m <sup>2</sup>	680	4,828	T0030 0
6 コンクリート路面工（人力舗設）	253.0	m <sup>2</sup>	5,077	1,284,481	S4815 0 第0-0038号代価表
6 ダンプトラック運搬（舗装撤去） 2tダンプ、運搬距離：0.45km コンクリート舗装、石材	38.0	m <sup>3</sup>	1,558	59,204	V0026 0 第0-0039号代価表
6 バックホウ積込（コンクリート） バックホウ山積0.45m <sup>3</sup>	27.8	m <sup>3</sup>	440	12,232	V0022 0 第0-0041号代価表
6 ダンプトラック運搬（コンクリート無筋） 10tダンプ、運搬距離：8.1km コンクリート無筋・有筋・アスファルト	27.8	m <sup>3</sup>	2,480	68,944	V0024 0 第0-0042号代価表
6 コンクリート無筋処分費	27.8	m <sup>3</sup>	3,760	104,528	W0004
6 バックホウ積込（石材） バックホウ山積0.45m <sup>3</sup>	10.1	m <sup>3</sup>	440	4,444	V0022 0 第0-0043号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬(石材) 10tダンプ、運搬距離32.1km					V0027 0
	10.1	m3	7,175	72,467	第0-0044号代価表
6 石材処分費					W0006
	10.1	m3	17,460	176,346	
2 標識工					Y2900
	1	式	1,620,419	1,620,419	
6 総合案内板A W=2560、H=2010 木部据付、表示板費、データ作成費含む					W0001
	1	基	1,589,000	1,589,000	
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	103	103	第0-0045号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	96	96	第0-0046号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	83	83	第0-0047号代価表
6 伐木処理 片付 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	60	60	第0-0048号代価表
6 掘削 土砂 現場制約あり					SZA101 0
	1	m3	5,187	5,187	第0-0002号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	3.2	m	543.3	1,738	SZD321 0 第0-0049号代価表
6 舗装版破碎 アスファルト舗装版 障害等なし	0.6	m <sup>2</sup>	172.3	103	SZD311 0 第0-0050号代価表
6 ダンプトラック運搬（アスファルト） 10tダンプ、運搬距離：8.1km コンクリート無筋・有筋・アスファルト	0.03	m <sup>3</sup>	2,480	74	V0024 0 第0-0051号代価表
6 アスファルト処分費	0.03	m <sup>3</sup>	3,760	112	W0007
6 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン RC-40	0.6	m <sup>2</sup>	1,057	634	SZA391 0 第0-0052号代価表
6 型枠 一般型枠 小型構造物	1.1	m <sup>2</sup>	7,755	8,530	SZB431 0 第0-0053号代価表
6 円形空洞型枠設置 円形空洞型枠各種 D150mm	0.8	m	811	648	SD181 0 第0-0054号代価表
6 円形空洞型枠設置 円形空洞型枠各種 D200mm	0.8	m	1,059	847	SD181 0 第0-0055号代価表
6 コンクリート 小型構造物 人力打設	0.4	m <sup>3</sup>	33,010	13,204	SZB401 0 第0-0056号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 トイレ設備改修工					Y2900
	1	式	1,636,000	1,636,000	
6 加圧給水ポンプ取替 KFE40A1.1 新設据付費、既設品撤去費、処分費を含む					W0002
	1	式	1,636,000	1,636,000	
*直接工事費*					
				5,936,886	
共通仮設費(率分) $650000=5795919*((0.1080*1.0*1.0)*1.04)$ 対象額……………5,795,919 率……………0.1080					
				650,000	
*共通仮設費計*					
				650,000	
※※純工事費※※					
				6,586,886	
現場管理費 $2912000=6445919*((0.4263*1.0*1.0)+0.0000)*1.06)$ 対象額……………6,445,919 率……………0.4263					
				2,912,000	
※※工事原価※※					
				9,498,886	
一般管理費等 $1990429=9357919*((0.2123*1.0000)+0.0004)$ 率=40% 対象額……………9,357,919 率……………0.2123					
		前払補正率… 1.0000			
				1,990,264	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
1 スクラップ処分					Z0041
				-29,150	
6 鋼材引取り					T0033 0
	1.1	t	-26,500	-29,150	
※※工事価格計※※					
				11,460,000	